Дружби, 21, передана в оренду Сільськогосподарському товариству з 
обмеженою відповідальністю  „Ярешківське“.

2. Укласти додаткову угоду, встановивши орендну плату на рівні останньої 
місячної орендної плати, встановленої договором, що продовжується, в розмірі 
1795,86 грн (одна тисяча сімсот дев’яносто п’ять гривень вісімдесят шість 
копійок).

3. Відділу економіки та комунальної власності (Осадча С.С.) забезпечити 
оприлюднення рішення та додаткової угоди в електронній торговій системі.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника